
Jeziorak Iława ma nowy-„stary” zarząd. W CAL-u odbyły się
wybory uzupełniające
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Dawno walne zebranie członków stowarzyszenia IKS Jeziorak nie cieszyło się taką
frekwencją, jak to dzisiejsze. Do Centrum Aktywności Lokalnej w Iławie przyszło blisko 50
osób, w tym zdecydowana większość z prawem do głosowania.

Jak już zaznaczyliśmy w zapowiedzi, Jeziorak to jeden z największych klubów sportowych w
Iławie i powiecie iławskim. Obecnie posiada cztery sekcje: piłki nożnej, piłki ręcznej, tenisa
stołowego i sztuk walki.

W Centrum Aktywności Lokalnej przy ul. Wiejskiej 2d doszło dzisiaj do Nadzwyczajnego
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia IKS Jeziorak Iława. Głównym celem Walnego było
uzupełnienie wakatów w zarządzie klubu z ul. Sienkiewicza.

Z zasiadania w zarządzie w ostatnim czasie, na przestrzeni kilku miesięcy, zrezygnowało pięć osób:
Włodzimierz Siudziński, Tomasz Rybicki, Miłosz Konecki, Piotr Śnihur oraz Zbigniew



Patorski. Ostatecznie trzej pierwsi z tej listy (Siudziński, Rybicki i Konecki) podtrzymali swoją
decyzję i odchodzą w rzeczywistości z zarządu. Dwaj ostatni, Śnihur i Patorski, zmienili jednak
zdanie i pozostają w zarządzie.

5 odeszło, ale 2 z nich szybko wróciło. Pozostał zatem jeszcze ewentualny wakat w składzie zarządu
IKS Jeziorak Iława, bo ten musi liczyć co najmniej 7 członków (maksymalnie 11). Jeden z nich
zajęła Emilia Włodarska z sekcji tenisa stołowego, Jeziorak może funkcjonować dalej.

Obecny skład zarządu klubu sportowego z ulicy Sienkiewicza wygląda następująco:

Tomasz Radziwilski (prezes), Emilia Włodarska (sekcja tenisa stołowego),
Klaudia Obrębska (sekcja sztuk walki), Łukasz Kamiński, Robert Samel
(sekcja piłki ręcznej), Piotr Śnihur, Łukasz Zawłocki, Zbigniew Patorski
(sekcja piłki nożnej).

W trakcie Walnego nie zabrakło także rozmów na temat aktualnej sytuacji klubu i jego przyszłości.
To już jednak temat na oddzielne artykuły.
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